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CBA Príma - Etyek terepfutó verseny eredménylista   -   2013. január 27.

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
1 66 Beda Szabolcs Budapest Futapest 1977 0:53:31
2 1 Merényi Tímea Taksony BHSE 1971 0:55:09
2 75 Gerlei Tamás Dad Ikarus BSE 1969 0:55:09
4 7 Bíró Károly Róbert Győr Rábalux Bercsényi DSE 1990 0:56:07
5 25 Major Gábor Abony Fergeteg Triatlon SE 1981 0:57:16
6 70 Forgács István Budapest Futapest 1975 0:58:21
7 20 Kremmer Zoltán Biatorbágy UniqaTeamÚjbuda TC 1972 0:58:57
8 35 Pártos Péter Budapest Futapest 1966 0:59:39
9 2 Hodovánszki Csaba Budapest Futapest 1986 0:59:57

10 5 Berendi Antal Budapest Ikarus BSE 1977 1:00:05
11 12 Elek Péter Budapest Ikarus BSE 1970 1:00:15
12 81 Mikola Ákos Pomáz 1974 1:00:49
13 17 Kassai Álmos Budapest BSE 1980 1:03:36
14 4 Bánki Albert Dunakeszi Futapest 1970 1:03:50
15 1245 Földvári Zoltán Budapest Futapest 1965 1:04:29
16 6 Berezvai Ferenc Budapest Futapest, TTT 1963 1:06:59
17 52 Tomposné Hakkel Tünde Budapest 1982 1:07:06
18 15 Huszár Bence Budapest BSE 1995 1:07:14
19 51 Tompos Péter Budapest Futapest 1974 1:07:36
20 59 Bíró Tibor Etyek Etyeki Futók Egyesülete 1961 1:08:08
21 54 Török Csaba Kistarcsa Kirchhofer József SE 1973 1:09:38
22 11 Dr. Szűcs Gábor Budapest Talabér & Berendi Running Team - Ikarusz 1977 1:10:07
23 83 Laza László Budapest Csefusz 1954 1:11:01
24 71 Tibay Csaba Sándor Etyek Etyeki Futók Egyesülete 1970 1:11:20
25 67 Csizmadia Gábor Etyek Etyeki Futók Egyesülete 1969 1:11:26
26 84 Horvát Antal Budapest 1975 1:11:27
27 77 Endrődi Szabolcs Budapest Lélexakadás 1979 1:12:02
28 57 Vigh Ferenc Dunakeszi 1967 1:12:58
29 76 Szerdahelyi Tamás Budapest Lélexakadás 1986 1:13:36
30 16 Iváncsics Zsolt Orosháza EMU 1968 1:13:53
31 29 Medveczky Edit Abony Fergeteg Triatlon SE 1967 1:14:05
32 64 Gyalog Ádám Budapest Futapest 1999 1:14:07
33 28 Szabó András Göd BSE 1979 1:14:09
34 8 Budai Gyula Budapest Futapest 1955 1:14:30
35 22 Lakatos Tibor Albertirsa ASE 1966 1:14:52
36 69 Forgácsné Licz Márta Budapest Futapest 1982 1:15:39
37 2091 Forgács Gyula Budapest Futapest 1950 1:16:06
38 18 Kelő Sára Budapest 1966 1:16:48
39 21 Kun Olivér Budapest Élő kövek 1988 1:16:55
40 55 Varga István Budapest Futapest 1970 1:17:05
41 45 Szalka Zsolt Biatorbágy 1967 1:17:09
42 72 Kapás Gergely Budapest 1975 1:17:38
43 10 Dr. Bálint Szabolcs Budapest 1981 1:18:46
44 27 Masek István Budapest Futapest 1962 1:19:21
45 74 Papné Marika Tata 1959 1:19:32
46 79 Márczé Ferenc Törökbálint Futapest 1951 1:20:02
47 48 Székely András Budapest Élő kövek 1972 1:20:33
48 33 Palotai Gábor Budapest Futapest 1953 1:20:37
49 85 Molnár Lajos Budapest Futapest 1963 1:20:50
50 60 Kapitány László Veresegyház Futapest 1946 1:20:55
51 13 Gyalog András Budapest 1953 1:21:29
52 73 Gavallér József Budapest 1967 1:21:52
53 68 Sinka Judit Budapest 1981 1:21:57
54 62 Pető Alíz Etyek Etyeki Futók Egyesülete 1969 1:22:23
55 63 Ráczkevy Miklós Etyek 1968 1:22:24
56 38 Roszinszki Katalin Budapest Talabér&Berendi Running Team 1974 1:22:33
57 26 Marton Ildikó Budapest Talabér&Berendi Running Team 1967 1:22:59
58 32 Nyáry Sebestyén Sándor Budapest BSE 1975 1:23:02

Hosszú táv (12.5 km + 150m szint) abszolút
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Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
59 3 Tóth Krisztina Szentendre 1969 1:25:25
60 9 Budainé Albrecht Katalin Budapest Futapest 1959 1:26:58
61 58 Jakab Tibor Budapest 1957 1:28:27
62 82 Orosz Katalin Budapest Futapest 1959 1:29:00
63 78 Greif Éva Gödöllő Futapest 1959 1:31:36
64 19 Király Nóra Budapest 1978 1:32:59
65 65 Nemcsics Ákos Budapest Futapest 1958 1:34:20
66 36 Perepatics Mária Budapest Futapest 1950 1:35:04
67 40 Sarmasági Ada Budapest BSE 2001 1:35:41
68 41 Sarmasági Kende Budapest BSE 2000 1:35:44
69 80 Nagy Márta Zsámbék 1977 1:37:33
70 44 Szalai András Budapest Futapest 1953 1:38:45
71 61 Vlasics János Budapest Futapest 1943 1:40:16
72 14 Gyimesi Judit Csobánka 1966 1:40:22
73 56 Vida Zoltán Budapest Futapest 1966 1:43:44
74 43 Somogyi Károly Jánosné Ibolya Budapest Futapest, BKV Előre 1970 1:44:28
75 42 Somlai György Szigetszentmiklós 1957 1:46:52
76 39 Ruthart Vilmos Budapest Futapest 1958 1:52:23
77 37 Prauda Teréz Dabas NIKE 1956 1:52:31
78 24 Maczó András Budapest Zöldgömb 1949 1:52:47
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CBA Príma - Etyek terepfutó verseny eredménylista   -   2013. január 27.

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
1 128 Somogyi Károly János Budapest Futapest, BKV Előre 1964 0:22:02
2 146 Mátyus F. Csaba Budapest Futapest 1971 0:22:06
3 175 Rajszki Péter Budapest Csepel SC 1995 0:22:19
4 157 Máthé Gábor Budapest Mtk 1990 0:22:35
5 125 Sallai Bence Mogyoród Mogyoródi Sportkör/Szent László Ált.Iskola 1995 0:22:56
6 127 Simák Gergő Budapest 1980 0:23:06
7 171 Takács Ádám Budapest FTC 1990 0:23:17
8 160 Miksa Kende Etyek 1995 0:23:20
9 138 Szoboszlay Tamás Budapest Ikarus BSE, Futapest Klub 1993 0:23:24

10 169 Binder Tamás Hatvan Gróf Hadik András SE 1976 0:24:17
11 162 Gerlei Máté Dad 1996 0:24:53
12 104 Blazsek Zoltán Ecser 1961 0:25:09
13 170 Harsányi Tamás Budapest BEAC 1958 0:25:18
14 174 Rajszki Lili Budapest UTE 1998 0:26:02
15 115 Hallgat Fanni Budapest Futapest, Ikarus BSE, BKV.Előre 1999 0:26:07
16 132 Szalai János Veresegyház 1998 0:26:18
17 173 Rajszki László Budapest Futapest 1965 0:26:30
18 123 Lakatos Gergely Budapest BSE 1979 0:26:41
19 102 Benedek Tibor Érd 1979 0:27:01
20 133 Szalai József Veresegyház 2000 0:27:11
21 106 Dobos Zsolt Budapest Csepel Dolphins SC 2002 0:27:25
22 152 Ráczkevy Benedek Etyek 1998 0:27:30
23 140 Szőke-Kiss Anna Mogyoród Mogyoród Sportkör/Szent László Ált.Iskola 2002 0:27:38
24 139 Szőke Zoltán Mogyoród Mogyoród Sportkör 1972 0:27:42
25 151 Ráczkevy Boldizsár Etyek 2000 0:27:50
26 137 Szentmihályi-Nagy István Szentendre Kópé Leányfalu 2003 0:27:59
27 109 Farkas Amália Budapest Élő kövek 1990 0:28:11
28 143 Varga Gábor Budapest Futapest 1959 0:28:16
29 161 Miksa Csobán Etyek 2003 0:28:49
30 176 Welker Zsuzsi Budaörs 2001 0:28:56
31 158 Szekeres Tamara Budapest Csepel Dolphins SC 2003 0:29:06
32 154 Birkás Csaba Etyek 1976 0:29:34
33 145 Vojnár Zoltán Budapest Élő kövek 1976 0:29:38
34 130 Szabó Csaba Százhalombatta 1959 0:29:45
35 163 Gerlei Csaba Dad 2002 0:29:59
36 177 Takács Gabriella Budapest Futapest 1965 0:30:01
37 101 Bánki Levente Albin Dunakeszi Futapest 1998 0:31:24
38 141 Vadász Gergő Mogyoród Mogyoródi Sportkör/Szent László Ált.Iskola 2000 0:31:57
39 179 Nagy Krisztián 0:32:05
40 135 Székely Anna Budapest Ikarus BSE 2003 0:32:38
41 120 Kelemen Dávid Budapest Futapest 2005 0:32:43
41 121 Kelemen László Budapest Futapest 1973 0:32:43
43 164 Miksa Benkő Etyek 1999 0:34:10
43 165 Miksa Kovács Orsolya Etyek 1974 0:34:10
45 107 Dr Iván Csilla Veresegyház 1972 0:34:25
45 159 Tóth Csaba Orosháza 2000 0:34:25
47 108 Ernszt Éva Budapest Élő kövek 1972 0:35:38
48 153 Birkásné Vona Sarolta Etyek 1976 0:36:36
49 148 Bauerné Vashegyi Piroska Etyek 1977 0:37:26
50 167 Márton Sándor Budapest Futapest 1958 0:37:58
51 126 Selmeci Réka Pomáz BSE 1999 0:38:04
52 178 Gulyás Erzsébet Budaörs 1963 0:38:25
53 116 Hargitai Ernő Isaszeg Futapest 1952 0:38:34
54 131 Szabó Csabáné Százhalombatta 1959 0:38:59
55 155 Molnár Gergő Etyek 2003 0:39:24
56 150 Ráczkevy Blanka Etyek 2002 0:39:25
57 172 Richter Ferenc Budapest Futapest 1938 0:39:35
58 168 Fenyő Péter Dunakeszi Futapest 1956 0:39:43

Rövid táv (5.3 km + 60m szint) abszolút
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59 129 Somogyi Vilmos Budapest Futapest, BKV Előre 2004 0:40:45
60 112 Forgácsné Boros Erzsébet budapest Futapest 1947 0:40:59
61 110 Farkas-Angyalos Zita Pilisszántó 1983 0:41:05
61 111 Fekete Fanni Pilisszántó 1983 0:41:05
63 122 Lakatos Boglárka Albertirsa ASE 1999 0:42:05
64 113 Turi Éva Budapest 1969 0:42:29
65 124 Martos Edit Budapest Zebra Futóklub 1970 0:43:25
66 166 Pásku Veronika Debrecen 1991 0:43:34
67 147 Vargáné Pomázi Valéria Budapest 1960 0:49:09
68 149 Fehér Károly Kisújszállás Futapest 1935 0:51:56
69 103 Berezvai Ferencné Budapest Futapest, TTT 1963 0:58:09



CBA Príma - Etyek terepfutó verseny eredménylista   -   2013. január 27.

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.

1 1 Merényi Tímea Taksony BHSE 1971 0:55:09
2 52 Tomposné Hakkel Tünde Budapest 1982 1:07:06
3 29 Medveczky Edit Abony Fergeteg Triatlon SE 1967 1:14:05
4 69 Forgácsné Licz Márta Budapest Futapest 1982 1:15:39
5 18 Kelő Sára Budapest 1966 1:16:48
6 68 Sinka Judit Budapest 1981 1:21:57
7 62 Pető Alíz Etyek Etyeki Futók Egyesülete 1969 1:22:23
8 38 Roszinszki Katalin Budapest Talabér&Berendi Running Team 1974 1:22:33
9 26 Marton Ildikó Budapest Talabér&Berendi Running Team 1967 1:22:59

10 3 Tóth Krisztina Szentendre 1969 1:25:25
11 19 Király Nóra Budapest 1978 1:32:59
12 40 Sarmasági Ada Budapest BSE 2001 1:35:41
13 80 Nagy Márta Zsámbék 1977 1:37:33
14 14 Gyimesi Judit Csobánka 1966 1:40:22
15 43 Somogyi Károly Jánosné Ibolya Budapest Futapest, BKV Előre 1970 1:44:28

1 66 Beda Szabolcs Budapest Futapest 1977 0:53:31
2 75 Gerlei Tamás Dad Ikarus BSE 1969 0:55:09
3 7 Bíró Károly Róbert Győr Rábalux Bercsényi DSE 1990 0:56:07
4 25 Major Gábor Abony Fergeteg Triatlon SE 1981 0:57:16
5 70 Forgács István Budapest Futapest 1975 0:58:21
6 20 Kremmer Zoltán Biatorbágy UniqaTeamÚjbuda TC 1972 0:58:57
7 35 Pártos Péter Budapest Futapest 1966 0:59:39
8 2 Hodovánszki Csaba Budapest Futapest 1986 0:59:57
9 5 Berendi Antal Budapest Ikarus BSE 1977 1:00:05

10 12 Elek Péter Budapest Ikarus BSE 1970 1:00:15
11 81 Mikola Ákos Pomáz 1974 1:00:49
12 17 Kassai Álmos Budapest BSE 1980 1:03:36
13 4 Bánki Albert Dunakeszi Futapest 1970 1:03:50
14 1245 Földvári Zoltán Budapest Futapest 1965 1:04:29
15 15 Huszár Bence Budapest BSE 1995 1:07:14
16 51 Tompos Péter Budapest Futapest 1974 1:07:36
17 54 Török Csaba Kistarcsa Kirchhofer József SE 1973 1:09:38
18 11 Dr. Szűcs Gábor Budapest Talabér & Berendi Running Team - Ikarusz 1977 1:10:07
19 71 Tibay Csaba Sándor Etyek Etyeki Futók Egyesülete 1970 1:11:20
20 67 Csizmadia Gábor Etyek Etyeki Futók Egyesülete 1969 1:11:26
21 84 Horvát Antal Budapest 1975 1:11:27
22 77 Endrődi Szabolcs Budapest Lélexakadás 1979 1:12:02
23 57 Vigh Ferenc Dunakeszi 1967 1:12:58
24 76 Szerdahelyi Tamás Budapest Lélexakadás 1986 1:13:36
25 16 Iváncsics Zsolt Orosháza EMU 1968 1:13:53
26 64 Gyalog Ádám Budapest Futapest 1999 1:14:07
27 28 Szabó András Göd BSE 1979 1:14:09
28 22 Lakatos Tibor Albertirsa ASE 1966 1:14:52
29 21 Kun Olivér Budapest Élő kövek 1988 1:16:55
30 55 Varga István Budapest Futapest 1970 1:17:05
31 45 Szalka Zsolt Biatorbágy 1967 1:17:09
32 72 Kapás Gergely Budapest 1975 1:17:38
33 10 Dr. Bálint Szabolcs Budapest 1981 1:18:46
34 48 Székely András Budapest Élő kövek 1972 1:20:33
35 73 Gavallér József Budapest 1967 1:21:52
36 63 Ráczkevy Miklós Etyek 1968 1:22:24
37 32 Nyáry Sebestyén Sándor Budapest BSE 1975 1:23:02
38 41 Sarmasági Kende Budapest BSE 2000 1:35:44
39 56 Vida Zoltán Budapest Futapest 1966 1:43:44

Hosszú táv (12.5 km + 150m szint) korcsoportos

Női

Férfi



1 74 Papné Marika Tata 1959 1:19:32
2 9 Budainé Albrecht Katalin Budapest Futapest 1959 1:26:58
3 82 Orosz Katalin Budapest Futapest 1959 1:29:00
4 78 Greif Éva Gödöllő Futapest 1959 1:31:36
5 36 Perepatics Mária Budapest Futapest 1950 1:35:04
6 37 Prauda Teréz Dabas NIKE 1956 1:52:31

1 6 Berezvai Ferenc Budapest Futapest, TTT 1963 1:06:59
2 59 Bíró Tibor Etyek Etyeki Futók Egyesülete 1961 1:08:08
3 83 Laza László Budapest Csefusz 1954 1:11:01
4 8 Budai Gyula Budapest Futapest 1955 1:14:30
5 2091 Forgács Gyula Budapest Futapest 1950 1:16:06
6 27 Masek István Budapest Futapest 1962 1:19:21
7 79 Márczé Ferenc Törökbálint Futapest 1951 1:20:02
8 33 Palotai Gábor Budapest Futapest 1953 1:20:37
9 85 Molnár Lajos Budapest Futapest 1963 1:20:50

10 60 Kapitány László Veresegyház Futapest 1946 1:20:55
11 13 Gyalog András Budapest 1953 1:21:29
12 58 Jakab Tibor Budapest 1957 1:28:27
13 65 Nemcsics Ákos Budapest Futapest 1958 1:34:20
14 44 Szalai András Budapest Futapest 1953 1:38:45
15 61 Vlasics János Budapest Futapest 1943 1:40:16
16 42 Somlai György Szigetszentmiklós 1957 1:46:52
17 39 Ruthart Vilmos Budapest Futapest 1958 1:52:23
18 24 Maczó András Budapest Zöldgömb 1949 1:52:47

Szenior női

Szenior férfi
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CBA Príma - Etyek terepfutó verseny eredménylista   -   2013. január 27.

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.

1 115 Hallgat Fanni Budapest Futapest, Ikarus BSE, BKV.Előre 1999 0:26:07
2 140 Szőke-Kiss Anna Mogyoród Mogyoród Sportkör/Szent László Ált.Iskola 2002 0:27:38
3 176 Welker Zsuzsi Budaörs 2001 0:28:56
4 158 Szekeres Tamara Budapest Csepel Dolphins SC 2003 0:29:06
5 135 Székely Anna Budapest Ikarus BSE 2003 0:32:38
6 126 Selmeci Réka Pomáz BSE 1999 0:38:04
7 150 Ráczkevy Blanka Etyek 2002 0:39:25
8 122 Lakatos Boglárka Albertirsa ASE 1999 0:42:05

1 133 Szalai József Veresegyház 2000 0:27:11
2 106 Dobos Zsolt Budapest Csepel Dolphins SC 2002 0:27:25
3 151 Ráczkevy Boldizsár Etyek 2000 0:27:50
4 137 Szentmihályi-Nagy István Szentendre Kópé Leányfalu 2003 0:27:59
5 161 Miksa Csobán Etyek 2003 0:28:49
6 163 Gerlei Csaba Dad 2002 0:29:59
7 141 Vadász Gergő Mogyoród Mogyoródi Sportkör/Szent László Ált.Iskola 2000 0:31:57
8 120 Kelemen Dávid Budapest Futapest 2005 0:32:43
9 164 Miksa Benkő Etyek 1999 0:34:10

10 159 Tóth Csaba Orosháza 2000 0:34:25
11 155 Molnár Gergő Etyek 2003 0:39:24
12 129 Somogyi Vilmos Budapest Futapest, BKV Előre 2004 0:40:45

1 174 Rajszki Lili Budapest UTE 1998 0:26:02
2 109 Farkas Amália Budapest Élő kövek 1990 0:28:11
3 177 Takács Gabriella Budapest Futapest 1965 0:30:01
4 165 Miksa Kovács Orsolya Etyek 1974 0:34:10
5 107 Dr Iván Csilla Veresegyház 1972 0:34:25
6 108 Ernszt Éva Budapest Élő kövek 1972 0:35:38
7 153 Birkásné Vona Sarolta Etyek 1976 0:36:36
8 148 Bauerné Vashegyi Piroska Etyek 1977 0:37:26
9 110 Farkas-Angyalos Zita Pilisszántó 1983 0:41:05
9 111 Fekete Fanni Pilisszántó 1983 0:41:05

11 113 Turi Éva Budapest 1969 0:42:29
12 124 Martos Edit Budapest Zebra Futóklub 1970 0:43:25
13 166 Pásku Veronika Debrecen 1991 0:43:34

1 128 Somogyi Károly János Budapest Futapest, BKV Előre 1964 0:22:02
2 146 Mátyus F. Csaba Budapest Futapest 1971 0:22:06
3 175 Rajszki Péter Budapest Csepel SC 1995 0:22:19
4 157 Máthé Gábor Budapest Mtk 1990 0:22:35
5 125 Sallai Bence Mogyoród Mogyoródi Sportkör/Szent László Ált.Iskola 1995 0:22:56
6 127 Simák Gergő Budapest 1980 0:23:06
7 171 Takács Ádám Budapest FTC 1990 0:23:17
8 160 Miksa Kende Etyek 1995 0:23:20
9 138 Szoboszlay Tamás Budapest Ikarus BSE, Futapest Klub 1993 0:23:24

10 169 Binder Tamás Hatvan Gróf Hadik András SE 1976 0:24:17
11 162 Gerlei Máté Dad 1996 0:24:53
12 132 Szalai János Veresegyház 1998 0:26:18
13 173 Rajszki László Budapest Futapest 1965 0:26:30
14 123 Lakatos Gergely Budapest BSE 1979 0:26:41
15 102 Benedek Tibor Érd 1979 0:27:01
16 152 Ráczkevy Benedek Etyek 1998 0:27:30
17 139 Szőke Zoltán Mogyoród Mogyoród Sportkör 1972 0:27:42

Rövid táv (5.3 km + 60m szint) korcsoportos

Leány

Férfi

Fiú

Női
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18 154 Birkás Csaba Etyek 1976 0:29:34
19 145 Vojnár Zoltán Budapest Élő kövek 1976 0:29:38
20 101 Bánki Levente Albin Dunakeszi Futapest 1998 0:31:24
21 179 Nagy Krisztián 0:32:05
22 121 Kelemen László Budapest Futapest 1973 0:32:43

1 178 Gulyás Erzsébet Budaörs 1963 0:38:25
2 131 Szabó Csabáné Százhalombatta 1959 0:38:59
3 112 Forgácsné Boros Erzsébet budapest Futapest 1947 0:40:59
4 147 Vargáné Pomázi Valéria Budapest 1960 0:49:09
5 103 Berezvai Ferencné Budapest Futapest, TTT 1963 0:58:09

1 104 Blazsek Zoltán Ecser 1961 0:25:09
2 170 Harsányi Tamás Budapest BEAC 1958 0:25:18
3 143 Varga Gábor Budapest Futapest 1959 0:28:16
4 130 Szabó Csaba Százhalombatta 1959 0:29:45
5 167 Márton Sándor Budapest Futapest 1958 0:37:58
6 116 Hargitai Ernő Isaszeg Futapest 1952 0:38:34
7 172 Richter Ferenc Budapest Futapest 1938 0:39:35
8 168 Fenyő Péter Dunakeszi Futapest 1956 0:39:43
9 149 Fehér Károly Kisújszállás Futapest 1935 0:51:56

Szenior férfi

Szenior női


